デジタルノイズフィルター回路
2024-05-10
Rev. 3.2
1 / 15 © 2017-2024
Toshiba Electronic Devices & Storage Corporation
32ビット RISCマイクロコントローラー
リファレンスマニュアル
デジタルノイズフィルター回路

  000: クロック制御回路停止
  001: fc/2 クロック出力
  010: fc/4 クロック出力
  011: fc/8 クロック出力
  100: fc/16 クロック出力
  101: fc/32 クロック出力
  110: fc/64 クロック出力
  111: fc/128 クロック出力
注 1) [DNFxCKCR]<NFCKS>の設定は、[DNFxENCR]<NFENn>(n=0~15)が全て"0"で行ってください。
注 2) STOP1/STOP2モード解除に外部割り込み端子を使用する場合、ノイズフィルター回路は使用で
きません。必ず[DNFxENCR]レジスターのノイズフィルター許可ビットを禁止設定にし、
[DNFxCKCR]レジスターでクロックを停止してください。
4.2.2.  [DNFxENCR] (ノイズフィルター許可レジスター)
Bit Bit symbol リセット後 Type 機能
31:16 - 0 R リードすると"0"が読めます。
15 NFEN15 0 R/W
INTn ノイズフィルター許可(15)
  0: 禁止(ノイズ除去前信号出力)
  1: 許可(ノイズ除去後信号出力)
14 NFEN14 0 R/W
INTn ノイズフィルター許可(14)
  0: 禁止(ノイズ除去前信号出力)
  1: 許可(ノイズ除去後信号出力)
13 NFEN13 0 R/W
INTn ノイズフィルター許可(13)
  0: 禁止(ノイズ除去前信号出力)
  1: 許可(ノイズ除去後信号出力)
12 NFEN12 0 R/W
INTn ノイズフィルター許可(12)
  0: 禁止(ノイズ除去前信号出力)
  1: 許可(ノイズ除去後信号出力)
11 NFEN11 0 R/W
INTn ノイズフィルター許可(11)
  0: 禁止(ノイズ除去前信号出力)
  1: 許可(ノイズ除去後信号出力)
10 NFEN10 0 R/W
INTn ノイズフィルター許可(10)
  0: 禁止(ノイズ除去前信号出力)
  1: 許可(ノイズ除去後信号出力)
9 NFEN9 0 R/W